
 
 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI                                                                                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:    07    /QĐ-TT Đồng Nai, ngày   17   tháng   01  năm 2022 

  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Khen thưởng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân  

có thành tích trong đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2019 
 
 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 
số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số 
Điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành mốt số điều Luật thi đua, khen thưởng năm 2013; Thông tư 
số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành 
một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Văn bản số 10538/UBND-THNC ngày 31/8/2021 của UBND tỉnh 
về kết quả công tác đánh giá chỉ số phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 
2019; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng thi đua, khen thưởng Thanh tra tỉnh 
ngày 14/01/2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 06 cá nhân đã đạt thành tích 
trong đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng năm 2019 (có danh sách kèm 
theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho mỗi tập thể được tặng giấy khen là 
894.000 đồng và mỗi cá nhân được tặng giấy khen là 447.000 đồng. Nguồn tiền 
thưởng lấy từ nguồn ngân sách đã cấp.   

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc Thanh tra tỉnh; các tập 
thể, cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 
từ ngày ký./. 

 Nơi nhận:                                                                     
- Như Điều 3 (t/hiện); 
- BLĐ Thanh tra tỉnh; 
- Các Phòng thuộc Thanh tra tỉnh; 
- Đăng trang TTĐT của TTT; 
- Lưu VT, VP (KT, TĐKT). 

 

CHÁNH THANH TRA 
 
 
 
 
 

          Nguyễn Ngọc Thắng 



 
2 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  
ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHÁNH THANH TRA TỈNH 

(Kèm theo Quyết định số    07    /QĐ-TT ngày   17   tháng 01  năm 2022  
của Chánh Thanh tra tỉnh Đồng Nai) 

 
A. TẬP THỂ: Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 
 
B. CÁ NHÂN: 

1. Ông Trần Trung Sơn - Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 

2. Ông Huỳnh Công Thuận - Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo. 

3. Bà Thái Thị Hồng Vân - Chuyên viên Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 

4. Bà Nguyễn Thị Lan Chi - Chuyên viên Thanh tra Sở Nội vụ 

5. Bà Hoàng Thị Huyền Trang - Chuyên viên Thanh tra Sở Nội vụ 

6. Ông Nguyễn Chí Linh - Chuyên viên Thanh tra Sở Nội vụ. 
 

  

 
 
 

 


		2022-01-13T14:51:45+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng


		2022-01-13T14:52:27+0700
	Thanh tra tỉnh




